

Gdynia, dnia 20 listopada 2023 r.

DZ.282.05.2023.TP-fn
UC/2819/2023

WYJAŚNIENIA SWZ nr 1

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym z fakultatywnymi negocjacjami pn. „ROBOTY REMONTOWE w UNIWERSYTECKIM CENTRUM MEDYCYNY MORSKIEJ I TROPIKALNEJ”

”Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 06.11.2023 r. pod nr 2023/BZP 00478522/01

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców. Niniejsze odpowiedzi na pytania stanowią integralną część specyfikacji warunków zamówienia i stają się wiążące dla Wykonawców przy opracowaniu ofert.

Pytanie 1

Opis projektu "KOMUNIKACJA" zawiera przeniesienie hydrantów, wymianę szafek, natomiast brak tych robót w przedmiarze, czy ująć w ofercie, proszę o szczegółowe parametry, ilości.

Odpowiedź.1

Zgodnie z opisem projektu technicznego: II Część opisowa pkt. 8. Opis rozwiązań projektowo-materiałowych

Prace związane z opracowaniem: - wymiana szafki hydrantu wewnętrznego od strony łącznika, ilość 1szt. Wymiary szafki hydrantowej : wysokość 655 mm, szerokość 690 mm, głębokość 250 mm

Pytanie 2

Na rzucie "KOMUNIKACJA" podano wymianę opasek ze stali nierdzewnej przy windzie, czy ująć w ofercie, ponieważ brak w przedmiarze.

Odpowiedź.2

Zgodnie z opisem projektu technicznego: II Część opisowa pkt. 8. Opis rozwiązań projektowo-materiałowych

Prace związane z opracowaniem : montaż narożników ochronnych drzwiowych narożników z pcv i ze stali nierdzewnej przy windzie;

Opaska o wymiarach : narożnik 270x270 mm, wymiary ościeża : wysokość : 2200 mm, szerokość 1380 mm

Pytanie 3

Proszę o potwierdzenie, że odbojnice ochronne wykonać jako płaskie taśmy ochronne

Odpowiedź.3

Taśmy ochronne o grubości 3 mm, teksturowane i barwione w masie. Wysokość 200 mm .

Pytanie 4

W przedmiarze budowlanym "KOMUNIKACJA" w poz.1.38 podano 35,688m odbojnic ochronnych, natomiast na rysunku A-4 zaznaczono około 70mb, co przyjąć do oferty.

Odpowiedź.4

Zamawiający potwierdza ilość taśm ochronnych o grubości 3 mm w ilości 85 m.

Pytanie 5

W przedmiarze budowlanym "KOMUNIKACJA" w poz.1.40 podano 4szt drzwiczek rewizyjnych do wymiany, natomiast na rysunku A-4 zaznaczono około 30szt drzwiczek (Ds1,Ds2,Ds3), co przyjęć do oferty.

Odpowiedź.5

Zamawiający potwierdza ilość drzwiczek :

- wymiana drzwiczek o wymiarach 31 x 31 cm ilość 26 szt.
- wymiana drzwiczek o wymiarach 23 x 28 cm ilość 1 szt.
- wymiana drzwiczek o wymiarach 17 x 17 cm ilość 1 szt.

Pytanie 6

Proszę o potwierdzenie, że regału i szafki z umywalką w pokoju pielęgniarki (Rys. A-7) nie trzeba ujmować w ofercie, ponieważ brak ich w przedmiarze dotyczącym tego pomieszczenia.

Odpowiedź.6

Zgodnie z rysunkiem nr A-7, należy uwzględnić dostawę i montaż : regał o wymiarach 600x500x2200 mm, blat o wymiarach szerokość 850 mm, głębokość 500 mm, grubość 38 mm z obsadzoną umywalką o wymiarach : szerokość 500 mm, głębokość 380 mm oraz szafką z dwiema szufladami.

Pytanie 7

Dlaczego nie ujęto zabezpieczania folią całej komunikacji na 2p, a dla reszty pomieszczeń ujęto.

Odpowiedź.

Zamawiający potwierdza konieczność ujęcia zabezpieczenia folią komunikacji ogólnej w ilość 110,80 m².

Pytanie 8

Proszę o informację, czy rolety okienne mają być antibakteryjne, ponieważ brak informacji w dokumentacji technicznej, a wiąże się to z dodatkowym kosztem.

Odpowiedź.8

Rolety w kasetach wykonane z tkanin antibakteryjnych i anty pleśniowych z atestem higienicznym.

Pytanie 9

Czy półpostumenty do umywalk ująć w ofercie, ponieważ brak w przedmiarze.

Odpowiedź.9

Tak.

Pytanie 10

Proszę o informację, czy baterie umywalkowe służące osobom niepełnosprawnym z wydłużonym uchwytem, typu łokciowego należy przyjąć do każdej zaprojektowanej umywalki.

Odpowiedź.10

Tak.